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projekt               Protokół Nr 21/21 

z posiedzenia 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

w dniu 24 listopada 2021 r. 

 

Ad 1. 

Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Otwarcia posiedzenia (godz. 16:00), stwierdzenia prawomocności obrad i powitania członków 

komisji dokonał przewodniczący komisji Michał Nowak. Przewodniczący stwierdził,  

że zostało osiągnięte kworum oraz że obrady Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle są prawomocne. W chwili rozpoczęcia obrad uczestniczyło 5 radnych. 

Obecność członków komisji: radni potwierdzili obecność poprzez potwierdzenie kworum za 

pomocą systemu eSesja, w posiedzeniu uczestniczyło 5 członków komisji. Obrady rozpoczęto 

24 listopada 2021 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:11 tego samego dnia. Komisja była 

przeprowadzona w trybie określonym w art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 

2020 r. poz. 374, z późn. zm.), za pośrednictwem systemu wideokonferencyjnego Microsoft 

Teams.  

Obecni: 

1. Katarzyna Dysarz 

2. Małgorzata Lipczyńska 

3. Michał Nowak 

4. Ewa Odulińska 

5. Fabian Pszon 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1) Zbigniew Romanowicz, sekretarz miasta; 

2) Joanna Mazurkiewicz, radca prawny. 

 

 

Ad 2.  

Wnioski do porządku obrad. 

 

Przewodniczący komisji Michał Nowak poinformował, że został przesłany proponowany 

porządek obrad w brzmieniu: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Wnioski do porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 20/21 z dnia 15 października 2021 r. 

4. Rozpatrzenie wniosku w przedmiocie ,,nadużyć ze strony szpitala i policji wobec 

Wnioskodawcy” oraz ,,o ułaskawienie”. 

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

6. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący komisji Michał Nowak zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku obrad  

o skargę na działania dyrektora Miejskiego Zakładu Cmentarnego w Kędzierzynie-Koźlu. 
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Głosowano wniosek w sprawie: 

rozszerzenie porządku obrad o skargę na działania dyrektora Miejskiego Zakładu Cmentarnego 

w Kędzierzynie-Koźlu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Katarzyna Dysarz, Małgorzata Lipczyńska, Michał Nowak, Ewa Odulińska, Fabian Pszon 

 

Porządek obrad po zmianach przedstawia się następująco: 

3. Przyjęcie protokołu nr 20/21 z dnia 15 października 2021 r. 

4. Rozpatrzenie wniosku w przedmiocie ,,nadużyć ze strony szpitala i policji wobec 

Wnioskodawcy” oraz ,,o ułaskawienie”. 

5. Rozpatrzenie skargi na działania dyrektora Miejskiego Zakładu Cmentarnego 

w Kędzierzynie-Koźlu. 

6. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

7. Zakończenie obrad. 

 

 

Ad 3.  

Przyjęcie protokołu nr 20/21 z dnia 15 października 2021 r. 

 

Przewodniczący komisji Michał Nowak poinformował, że protokół został wysłany wszystkim 

członkom komisji na pocztę elektroniczną oraz został zamieszczony na portalu eSesja.pl. 

Poinformował, że radni nie zgłosili uwag do protokołu, następnie poddał go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu nr 20/21 z dnia 15 października 2021 r.  

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Katarzyna Dysarz, Małgorzata Lipczyńska, Michał Nowak, Ewa Odulińska, Fabian Pszon 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie (5 głosów ,,za”) przyjęła ww. protokół. 

 

 

Ad 4. 

Rozpatrzenie wniosku w przedmiocie ,,nadużyć ze strony szpitala i policji wobec 

Wnioskodawcy” oraz ,,o ułaskawienie” (wniosek, dokumenty sprawy, stanowisko Prezydent 

Miasta stanowią załączniki do nin. protokołu). 

 

Przewodniczący komisji Michał Nowak, nawiązując do przedstawionych dokumentów, 

otworzył dyskusję, nikt nie zgłosił chęci zabrania głosu. Michał Nowak złożył wniosek zgodny 

ze stanowiskiem Prezydent Miasta, tzn. że Rada Miasta, nie jest organem właściwym do 

rozpatrzenia skargi.  

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie (5 głosów ,,za”) przyjęła ww. wniosek. 
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Wyniki imienne: 

ZA (5)  

Katarzyna Dysarz, Małgorzata Lipczyńska, Michał Nowak, Ewa Odulińska, Fabian Pszon 

 

Przewodniczący komisji zwrócił się o udzielenie pomocy przez Prezydenta Miasta  

w przygotowaniu projektu uchwały.  

 

 

Ad 5. 

Rozpatrzenie skargi na działania dyrektora Miejskiego Zakładu Cmentarnego 

w Kędzierzynie-Koźlu (skarga, dokumenty sprawy, stanowisko Prezydent Miasta stanowią 

załączniki do nin. protokołu). 

. 

Przewodniczący komisji Michał Nowak poinformował, że Prezydent Miasta wniosła o 

przekazanie tej skargi do rozpatrzenia przełożonemu służbowemu dyrektora MZC, czyli 

Prezydentowi Miasta. Możliwość taką dopuszcza kodeks postępowania administracyjnego. 

Komisja może się do tego stanowiska nie przychylić i sama rozpatrzyć skargę. Jeśli podejmie 

decyzję o przekazaniu jej Prezydentowi Miasta, ten będzie zobowiązany do poinformowania 

Rady Miasta o sposobie jej rozstrzygnięcia. Otworzył dyskusję. 

 

Radna Katarzyna Dysarz poinformowała, że należy wyczerpać wszystkie dostępne możliwości, 

osobą nadzorującą prace dyrektora MZC jest Prezydent Miasta. W pierwszej kolejności to 

Prezydent Miasta powinna odnieść się do skargi.  

 

Przewodniczący komisji Michał Nowak zgłosił wniosek o przekazanie skargi do rozpatrzenia 

Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie (5 głosów ,,za”) przyjęła ww. wniosek. 

Wyniki imienne: 

ZA (5)  

Katarzyna Dysarz, Małgorzata Lipczyńska, Michał Nowak, Ewa Odulińska, Fabian Pszon 

 

Przewodniczący komisji zwrócił się o udzielenie pomocy przez Prezydenta Miasta  

w przygotowaniu projektu uchwały.  

 

Ad 6. 

Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 

Nie zgłoszono spraw bieżących.  

 

Ad 7. 

Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący komisji Michał Nowak podziękował za aktywne uczestnictwo w obradach 

i o godz. 16:11 zamknął posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
 
Protokołowała A. Dworaczek 

 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 

        

MICHAŁ NOWAK (-) 


